
UCHWAŁA  Nr  XXV /118 / 2004
RADY  GMINY  W GRZEGORZEWIE

z dnia 29 grudnia  2004 roku

w sprawie     wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2004 rok.

                     Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) art. 109,  art. 110 
i art. 124   ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r.    o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15,
poz.148 z późn. zm.) RADA GMINY W GRZEGORZEWIE    uchwala,    co  następuje :

§ 1

                   W uchwale budżetowej Nr XV/62 /2004  Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 30 stycznia 2004 r. zmienionej uchwałą Nr XVII/74/2004 r. z dnia 30 marca 2004 r., 
uchwałą Nr XVIII /77/2004 z dnia  28  kwietnia 2004 r. , uchwałą Nr XIX /87/2004 
z dnia  28  maja 2004 r. i  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 28/04 z dnia 07 czerwca 2004 r.  
oraz uchwałą Rady Gminy  Nr XX/94/2004 z dnia 24 czerwca 2004 r.;  uchwałą Nr XXI/95/04
 z dnia 02 sierpnia 2004 r., uchwała Nr XXII /99/2004  z dnia 14 sierpnia 2004 r.; uchwałą
Nr XXIII/102/2004  z dnia 29 września 2004 r. i uchwała nr XXIV/111/2004
 z dnia 09 grudnia 2004 r.  wprowadza się następujące zmiany:

1.     § 1 uchwały budżetowej   dochody budżetu gminy
             zwiększa się o kwotę  1.900 zł do  kwoty                                                        8.066.612 zł.
     w tym :
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
            zleconych gminie zwiększa się o kwotę 1.900 zł. do kwoty                                  814.776 zł.
        b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
            własnych zadań bieżących pozostają bez zmian i stanowią kwotę                         68.819 zł.
                                                 
               

2.   § 2 uchwały budżetowej    wydatki  budżetu gminy   
           zmniejsza się  o kwotę  102.408 zł. do  kwoty                                                      9.368.104 zł.
   w tym :  
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
             zleconych gminie zwiększa się o kwotę 1.900 zł. do kwoty                                 767.256 zł.
        b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
              własnych zadań bieżących pozostają bez zmian i stanowią kwotę                         68.819 zł.
                                                 
                                                 
                                              
                                                                                             



       3.W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się
dochody:

                               NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

W tym 
 zadania
zlecone  i

pow..
[ zł. ]

 W tym
dofinansow.

zadań
własnych.

[ zł. ]
Dz.921 KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA

NARODOWEGO
Rozdz. 92116 –  biblioteki
    § 2020 –   dotacje celowe  otrzymane  z budżetu      
     państwa na  zadania bieżące realizowane przez
    gminę na podstawie porozumień z organami 
    administracji rządowej

1.900

1.900

1.900

1.900

1.900

1.900

    4.W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany  w realizacji dochodów:

NR DZIAŁU
NAZWA
Rozdz. §

ZMNIEJSZENIE
[ zł]

ZWIĘKSZENIE
[ zł]

Dz.756 DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH,  OD  OSÓB
FIZYCZNYCH  I  OD  INNYCH  JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ  ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
Rozdz.75615  –  wpływy  z  podatku  rolnego,  podatku leśnego,
podatku od czynności cywilno prawnych podatku od spadków i
darowizn oraz podatków i opłat lokalnych
     § 0450  –  wpływy z opłaty administracyjnej za czynności 
                      urzędowe
Rozdz.75618  –  wpływy  z innych opłat  stanowiących  dochody
jednostek samorządu terytorialnego  na podstawie ustaw
     § 0490  –  wpływy z innych  lokalnych opłat pobieranych 
                     przez jednostki samorządu  terytorialnego
                      na podstawie odrębnych ustaw

2.000

2.000

2.000

2.000

2.000

2.000

5.W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się wydatki:

                               NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

W tym 
 zadania
zlecone 
 i pow..
[ zł. ]

 W tym
dofinansow.

zadań
własnych.

[ zł. ]
Dz.921 KULTURA   I OCHRONA  DZIEDZICTWA

 NARODOWEGO
Rozdz.92116 – biblioteki
         § 4240 –  zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
          i książek

1.900

1.900
1.900

1.900

1.900
1.900

2



6. W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zmniejsza się  
    o kwotę 104.308 zł. planowane wydatki:

NR DZIAŁU
NAZWA
Rozdz. §

ZMNIEJSZENIE
[ zł]

ZWIĘKSZENIE
[ zł]

Dz.010 ROLNICTWO   I  ŁOWIECTWO 

Rozdz. 01010 – infrastruktura wodociągowa  i  sanitacyjna wsi
    § 4260  -  zakup  energii
    § 4300  – zakup usług pozostałych

Rozdz. 01095 – pozostała działalność
    § 4300  – zakup usług pozostałych
  

4.200

3.700
500

3200

500
500

Dz.020 LEŚNICTWO

Rozdz. 02095 – pozostała działalność
    § 4300  – zakup usług pozostałych

1.100

1.100
1.100

Dz.600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne
    § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia

800

800
800

Dz.700 GOSPODARKA  KOMUNALNA

Rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami
     § 4260  -  zakup  energii
     § 4430  – różne opłaty i  składki    

1.700

1.700
1.100

600

Dz.710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA

Rozdz. 71095 – pozostała działalność
    § 4210  –  zakup materiałów i wyposażenia 

500

500
500

Dz.750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

Rozdz.75022 – rady gmin
     § 3030  – różne wydatki na rzecz osób fizycznych
     § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia
     § 4410  – podróże służbowe krajowe

Rozdz.75023 – urzędy gmin
     § 3020  – nagrody i wydatki osobowe  nie zaliczone
                     do wynagrodzeń
     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
     § 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne
     § 4120 –  składki na Fundusz Pracy
     § 4140  – składki na PEFRON
     § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia
     § 4280  –  zakup usług zdrowotnych
     § 4300  – zakup usług pozostałych
     § 4410  – podróże służbowe krajowe
     § 4430  – różne opłaty i  składki   
 
Rozdz.75095 – pozostała działalność
     § 3030  – różne wydatki na rzecz osób fizycznych
     § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia
     § 4300  – zakup usług pozostałych 

57.400

6.200
4.500

800
900

44.900
1.200

1.000
7.000

600
1.600
8.500
1.000

21.000
2.200

800

6.300
1.200

600
4.500



Dz.756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
Rozdz.75647 –  pobór podatków, opłat i niepodatkowych
 należności budżetowych
    § 4100  – wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne
    § 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne
    § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia
    § 4300  – zakup usług pozostałych
     

11.900

11.900

3.400
1.300

900
6.300

Dz.757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Rozdz. 75702 –  obsługa kredytów i pożyczek jednostek
 samorządu terytorialnego
     § 8070 –  odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów
                    wartościowych oraz pożyczek i kredytów

2.600

2.600

2.600

Dz.758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Rozdz. 75814 – różne rozliczenia finansowe
    § 4300  – zakup usług pozostałych

1.900

1.900
1.900

Dz.852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdz. 85215 – dodatki mieszkaniowe 
     § 3110 – świadczenia społeczne
     

408

408
408

Dz.900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA
Rozdz.90003 –  oczyszczanie miast i wsi
     § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia
     § 4300  – zakup usług pozostałych
     § 4430  – różne opłaty i  składki   
 
Rozdz.90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach
     § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia

Rozdz.90095 – pozostała działalność
     § 4300  – zakup usług pozostałych

18.000

14.200
1.100

11.000
2.100

1.000
1.000

2.800
2.800

Dz.921 KULTURA   I OCHRONA  DZIEDZICTWA
 NARODOWEGO
Rozdz.92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
     § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia
     § 4260  – zakup energii
     § 4300  – zakup usług pozostałych

3.800

3.800
1.500
1.100
1.200



7.  W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zmniejszenia wydatków  
     i zwiększenia  wydatków między  działami , rozdziałami i między paragrafami:

NR DZIAŁU
NAZWA
Rozdz. §

ZMNIEJSZENIE
[ zł]

ZWIĘKSZENIE
[ zł]

Dz.010 ROLNICTWO   I  ŁOWIECTWO 

Rozdz. 01010 – infrastruktura wodociągowa  i  sanitacyjna wsi
    § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia
    § 4260  -  zakup  energii
    § 4300  – zakup usług pozostałych
    § 6050 –  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

Rozdz. 01095 – pozostała działalność
    § 4300  – zakup usług pozostałych
  

17.000

12.000
1.000
6.000
5.000

5.000
5.000

20.000

20.000

20.000

Dz.020 LEŚNICTWO
Rozdz. 02095 – pozostała działalność
    § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia
    § 4300  – zakup usług pozostałych

1.000
1.000

1.000

1.000
1.000
1.000

Dz.700 GOSPODARKA  KOMUNALNA

Rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami
    § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia
    § 4300  – zakup usług pozostałych

500

500
500

500

500

500

Dz.750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

Rozdz.75022 – rady gmin
     § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia
     § 4300  – zakup usług pozostałych

Rozdz.75023 – urzędy gmin
     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
     § 4300  – zakup usług pozostałych

12.030

30
30

12.000
1.000

11.000

30

30

30

Dz.754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA
Rozdz.75412 –  ochotnicze straże pożarne
    § 3030  – różne wydatki na rzecz osób fizycznych
    § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia
    § 4300  – zakup usług pozostałych
    § 4430  – różne opłaty i  składki
    

3.100

3.100
2.400

700

3.100

3.100

2.700

400



Dz.801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
     § 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne
     § 4120 –  składki na Fundusz Pracy
     § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia
     § 4260 – zakup energii
     § 4270  - zakup usług remontowych 
     § 4300  – zakup usług pozostałych     

Rozdz. 80104 – przedszkola 
     § 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne
     § 4120 –  składki na Fundusz Pracy
     § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia  
     § 4260 – zakup energii

Rozdz. 80110 – gimnazja
     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
     § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia 

Rozdz. 80114 – zespół obsługi ekonomiczno –administracyjnej
     szkół
     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
     § 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne
     § 4120 –  składki na Fundusz Pracy

Rozdz. 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
     § 3250 – stypendia różne
     § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia  

12.850

8.900
4.500
3.500

400

500

2.034
1.034

1000

1.500
1.500

66

66

360
360

13.850

8.900

3.100

5.600
200

2.034

34
2.000

1.500

1.500

1.066

1.000
66

360

360

Dz.851 OCHRONA ZDROWIA

Rozdz. 85154 -  przeciwdziałanie alkoholizmowi 
     § 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne
     § 4220 –  zakup środków żywności

20

20
20

20

20

20

Dz.852 POMOC SPOŁECZNA       

Rozdz. 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia społeczne    
     § 3110  – świadczenia społeczne

Rozdz. 85219 –  ośrodki pomocy społecznej
     § 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne
     § 4120 –  składki na Fundusz Pracy
     § 4260 – zakup energii

Rozdz. 85295 –  pozostała   działalność
     § 3110  – świadczenia społeczne

5.530

70

70

5.460
5.460

5.530

5.460

5.460

70
20
50

Dz.900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA
Rozdz.90003 –  oczyszczanie miast i wsi
     § 4300  – zakup usług pozostałych

Rozdz.90015 –  oświetlenie ulic, placów i dróg
    § 6050 –  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

3.000

3.000
3.000

11.000

11.000
11.000

Dz.926 KULTURA   FIZYCZNA I SPORT

Rozdz.92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej
     § 4260  – zakup energii
     § 4430  – różne opłaty i  składki

550

550
550

550

550

550



8. § 4  uchwały budżetowej   planowany deficyt zmniejsza się o kwotę 104.308  zł. do kwoty  
   1.301.492 zł, tym samym  w  załączniku   Nr 3   uchwały budżetowej „ Przychody i rozchody 
    budżetu na 2004 rok 
    § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  zmniejsza się 
                o kwotę 104.308  zł do kwoty 986.900  zł.
   Załącznik Nr 3  „Przychody i rozchody budżety na 2004 r.” -  po zmianach otrzymuje brzmienie 
   załącznika  Nr 1 do niniejszej uchwały.

9. W  załączniku   Nr 4   uchwały budżetowej „Wykaz  wydatków inwestycyjnych i majątkowych 
     realizowanych w 2004 r.”   wprowadza się następującą zmianę :

  Dz.010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  rozdz. 01010  - infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi zwiększa się wydatki na zadanie pod nazwą „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z
przykanalikami w miejscowości Grzegorzew ” o kwotę 20.000 zł do kwoty 70.000 zł. 

Dz.900  GOSPODARKA KOMUNALA I OCHRONA ŚRODOWISKA   rozdz. 90015  -
oświetlenie ulic, placów i dróg  dodaje się zadanie pn.:
 -  dobudowa linii oświetlenia drogowego w miejscowości Barłogi   na kwotę 11.000 zł. 

Załącznik   Nr 4   uchwały budżetowej „Wykaz  wydatków inwestycyjnych i majątkowych
realizowanych w 2004 r.” -  po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika  Nr 2 do niniejszej
uchwały.

   10.  Załącznik Nr 8 uchwały budżetowej określający prognozę kształtowania się długu
publicznego ulega zmianie i  po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 2

            Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 
§ 3

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                                                                   

                                                                                         PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
  
                                                                                                  /-/ STANISŁAW   PYKA



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr XXV /118 / 2004  Rady Gminy w  Grzegorzewie

z dnia 29 grudnia   2004 roku
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy  na rok 2004  

         Na podstawie  porozumienia pomiędzy Ministrem Kultury z dnia 16 listopada 2004 r. Nr 1212
w sprawie udzielenia dotacji w kwocie 1.900 zł. na „Upowszechnienie i promocję czytelnictwa”
po stronie dochodów i wydatków zostaje zwiększony budżet. 
Dotacja zostaje wykorzystana na zakup książek w bibliotece.
Po stronie dochodów dokonuje się zmiany planu : zmniejsza się rozdział 75615  paragraf 0450 –
wpływy z opłat za czynności urzędowe o kwotę 2.000 zł., a zwiększa się  plan dochodów 
w  rozdziale  75618  w  paragrafie  0490  –  wpływy  z  innych  lokalnych  opłat  pobieranych
przez  jednostki  samorządu   terytorialnego  na  podstawie  odrębnych  ustaw  o  kwotę  2.000  zł.
dotyczące wpisów do działalności gospodarczej.

Zmniejszenie planowanych wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach  
do  realnych wysokości wydatków pozwala na zmniejszanie planowanego deficytu o kwotę 
104.308 zł., tym samym nie zajdzie potrzeba zaciągnięcia kolejnego zobowiązania.

Dodatkowo po stronie wydatków dokonano zmniejszeń i zwiększeń wydatków w tym:
- rozdz. 01010 – infrastruktura wodociągowa  i sanitacyjna wsi - zmniejszono wydatki na  zakupy,
energię i usługi w kwocie 12.000 zł., a zwiększono  wydatki inwestycyjne  w tym rozdziale
na kanalizację sanitarną o dodatkowe przyłącza w ramach własnej inwestycji.;
- rozdz.01095 – pozostała działalność - zmniejszono wydatki na   usługi w kwocie 5.000 zł.,
a zwiększono  wydatki inwestycyjne  w tym  dziale na kanalizację sanitarną o dodatkowe przyłącza.
w ramach własnej inwestycji;
 - rozdz.02095 – pozostała działalność - zmniejszono wydatki na   usługi w kwocie 1.000 zł; 
a zwiększono zakupy o tę kwotę;
- rozdz. 70005 –  gospodarka gruntami nieruchomościami  - zmniejszono wydatki  na zakupy, a
zwiększono wydatki na usługi o kwotę 500 zł;
- w rozdziale 75022 - rady gmin -zmniejszono wydatki na    zakupy, a tym samym zwiększono
usługi o kwotę 30 zł;
- w rozdziale 75023 - urzędy gmin -zmniejszono wydatki na   wynagrodzenia o kwotę 1.000 zł, oraz
usługi  o  kwotę11.000  zł  z  przeznaczeniem  na  wydatek  inwestycyjny  w  rozdziale  90015  na
wykonanie linii oświetlenia drogowego.
 - w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne – zmniejszono wydatki na rzecz osób fizycznych i
usługi o łączna kwotę 3.100 zł., a zwiększono  wydatki na zakupy  i różne opłaty i składki; 
- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe – zmniejszono wydatki  na wynagrodzenia i składki na
ubezpieczenia  społeczne,  Fundusz  Pracy i  energię  ,  a  zwiększono  wydatki  zakupy,  na  remont
sanitariatów na kwotę 5.600 zł. oraz zakup usług pozostałych; 
- w rozdziale 80104- przedszkola – zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne i
energię  ,  zwiększono  wydatki na Fundusz Pracy i zakupy;  
-  w rozdziale  80110 –  gimnazja  zmniejszono  wynagrodzenia  o  kwotę  1.500 zł.,  a  zwiększono
wydatki na  zakupy materiałów do malowania po awarii sanitariatów;
- w rozdziale 80114 – zespoły ekonomiczno administracyjne szkół zmniejszono składki na  Fundusz
Pracy , a zwiększono  składki na ubezpieczenia społeczne i  wynagrodzenie;

- w rozdziale 80146 –  dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  zmniejszono stypendia , 
a zwiększono zakupy materiałów;
- w rozdziale 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi  – zmniejszono wydatki  na  składki na
ubezpieczenia społeczne o kwotę 20 zł., a zwiększono wydatki na zakupy środków żywności, 



-  w  rozdziale  85214  –  zasiłki  i  pomoc  w  naturze  oraz  składki  na  ubezpieczenia  społeczne
zwiększono o kwotę 5.460 zł. świadczenia  społeczne związane z wypłatą zasiłków;
- w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej   zmniejszono wydatki na zakup energii o kwotę
70 zł., a zwiększono składki na ubezpieczenia społeczne i   składki na Fundusz Pracy  w związku z
dodatkowym zatrudnieniem pracowników robót publicznych;
-  w  rozdziale  85295  –  pozostała  działalność    zmniejszono   o  kwotę  5.460  zł.  świadczenia
społeczne związane dożywianiem dzieci z przeznaczeniem na  wypłaty zasiłków w rozdziale 85214;

- w rozdziale 90003 –  oczyszczanie miast i wsi  - zmniejszono wydatki na usługi o kwotę 3.000 zł.
zwiększono  wydatki inwestycyjne  w tym rozdziale na kanalizację sanitarną o dodatkowe
przyłącza.;
-  w  rozdziale  90015  –   oświetlenie  ulic,  placów  działalność  dróg  -   wprowadzono  wydatki
inwestycyjne na kwotę 11.000 zł.; 
-  w rozdziale 92605 –  zadania w zakresie kultury fizycznej   - zmniejszono    wydatki na  zakup
energii  o  kwotę  550 zł.  a zwiększono  różne opłaty i składki  o kwotę 550 zł. 

 
Zmianie uległ załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu gminy na 2004 rok” oraz załącznik 
nr 8 określający prognozę kształtowania długu publicznego gminy Grzegorzew 
 
    W zadaniach inwestycyjnych  zwiększa się wydatki  na realizowane zadanie pn. ”Budowa  sieci
kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w miejscowości Grzegorzew” o kwotę 20.000 zł do kwoty
1.249.424 zł.
Dodaje się zadania pn.:
-  dobudowa linii oświetlenia drogowego w miejscowości Barłogi   na kwotę 11.000 zł. 

                    Biorąc pod uwagę powyższe dokonanie zmian w budżecie jest zasadne, co zapewni
prawidłową realizację budżetu.

             

                                                                                                WÓJT GMINY
Grzegorzew, dnia  29.12. 2004 r.                                         /-/  BOŻENA DOMINIAK     


